
お得意様各位

  平成 28年 ７ 月吉日

テグテックジャパン株式会社

ご 招 待 状

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また日頃よりテグテック製品には格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

テグテックジャパン 切削ソリューションセミナー

in  Mazak 瀬戸内テクノロジｰセンタ

テーマ「最新工作機械を使用した H.S.M(高速加工)」

この度、ヤマザキマザック瀬戸内テクノロジーセンタに於きまして最新工作機械にて

高速加工の考察とともに、新たな加工改善のご提案を致したく下記の日程にて講習会

を企画させていただきました。

皆様ご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時 平成２８年８月９日（火） 受  付   １８：００ 

講習会   １８：３０～２０：３０

２．場 所 ヤマザキマザック瀬戸内テクノロジーセンタ

都窪郡早島町早島４９６２－２３ ＴＥＬ ０８６-４８０－１１３１

★定員３０名様とさせていただきます。

☆当日は御食事をご用意しております。

テグテックジャパン 製品講習会に出席します。

※ 出欠のご返答は８月１日(月)迄に 三和精機株式会社 担当営業に直接 もしくは

ＦＡＸにてご連絡をお願いいたします。

三和精機株式会社 行

ＦＡＸ   086-241-1001

貴社名 氏名（ふりがな） 役職・部署名

①

②

③


